

## **Keskustan valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro 5.2.2024**

### **7 § Raahen työllisyysalueen perustaminen**

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousta seuraavat kuntalaiset

Työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025. Työllistymisen ja työvoiman saatavuuden näkökulmasta on hyvä asia, että työllisyysalueen tulee muodostaa maantieteellisesti yhtenäinen, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue.

Heti aluksi Keskustan valtuustoryhmä haluaa antaa suuren kiitoksen viranhaltijoille aikaa ja monenlaisia taitoja vaatineesta valmistelutyöstä työllisyysalueen muodostamisessa ja sitä koskevissa neuvotteluissa. Tämä työsarka vaati erityisen paljon työtä ja tältä peltosaralta nousi sen karhimisen yhteydessä esiin yllättäen ja yllättävän nopeasti kivenjätkäkeitä. Raahen kaupunginvaltuusto hyväksyi työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen 30.10.2023. Tuolloin kaikki alueen kunnat eivät hyväksyneet perustamissopimusta kaikilta osin. Näin ollen työllisyysalueen muodostaminen siirtyi työ- ja elinkeinoministeriön ja valtiovarainministeriön valmisteltavaksi. Kuntien kuulemisen ollessa edelleen käynnissä Ylivieskan kunta tiedotti Raahen kaupunkia ratkaisustaan: Ylivieska, Kalajoki, Nivala, Sievi, Alavieska ja Merijärvi valmistelevat Ylivieska, Kalajoki, Nivala -työllisyysalueen perustamista. Tässä tilanteessa Raahessa otettiin nopeasti kuokat, rautakanget ja lapiot esiin kivien siirtämiseksi ja nopeasti muuttuneessa tilanteessa Raahen jatkoi töitä työllisyysalueen muodostamiseksi.

Nyt Haapajärvi, Haapavesi, Kärsämäki, Oulainen, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Siikajoki, Siikalatva ja Raahen ovat neuvottelujen tuloksena laatineet uuden yhteistoimintasopimuksen työllisyysalueen perustamisesta. Raahen toimii muodostettavan työllisyysalueen vastuukuntana ja perustettavan työllisyysalueen koko henkilöstö on Raahen kaupungin palveluksessa. Kaikki kunnat saavat edustuksen perustettavaan työllisyyslautakuntaan. Vaikka vielä on töitä jäljellä, mm järjestämissuunnitelma valmistellaan myöhemmin yhdessä työllisyysalueen kuntien kanssa ja tuodaan sen jälkeen päätettäväksi, niin kaikki asian eteen tehty työ tuottanee jatkossakin hyvää yhteistyötä tekemällä mitä parhaimman sadon kaikille työllisyysalueen kunnille.

Raahen Keskustan valtuustoryhmä kannattaa päätösesitystä:

Hyväksytään Raahen työllisyysalueen perustaminen Raahen kaupungin toimiessa vastuukuntana.

Hyväksytään liitteen mukainen yhteistoimintasopimus Raahen työllisyysalueen perustamiseksi.

Raahen Keskustan valtuustoryhmä